2022 年６月 14 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社セゾン情報システムズ

代表者名  代表取締役社長      内 田 和 弘

（スタンダード・コード：9640）

問合せ先 上席執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄｾﾝﾀｰ長

小 野 塚 洋

電話番号 03－6370－2930

「第 53期報告書」の一部訂正について

 2022年５月31日に発送いたしました「（第53期定時株主総会招集ご通知添付書類）第53期報告

書」の記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますととともに、記載

内容を下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所１】

 第 53期報告書 10頁

１. 企業集団の現況 (7)従業員の状況（2022年３月 31日現在） ②当社の従業員の状況

【訂正内容】

 訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

 ＜訂正前＞

従業員数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

641 名 20 名減 42.9 歳 13.7 年

＜訂正後＞

従業員数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

641 名 20 名減 43.0 歳 13.7 年

【訂正箇所２】

 第 53期報告書 18頁

２. 会社の現況 (2)会社役員の状況 ④取締役及び監査役の報酬等の額 ロ．当事業年度に

係る役員区分ごとの報酬等の総額、報酬等の種類別の総額及び対象となる役員の員数

【訂正内容】

 訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

 ＜訂正前＞

役員区分
報酬等の総額
（千円）

報酬等の種類別の総額（千円）
対象となる
役員の員数
（人） 基本月額報酬

業績連動報酬
（半期報酬・プ
ロフィットシェ
アリング）

取締役

（うち社外取締役）

162,913

（32,100）

126,751

（32,100）

17,401

（―）

8

（4）

監査役

（うち社外監査役）

26,360

（26,360）

26,360

（26,360）

―

（―）

3

（3）

合計 189,273 153,111 17,401 11

 ＜訂正後＞

役員区分
報酬等の総額
（千円）

報酬等の種類別の総額（千円）
対象となる
役員の員数
（人） 基本月額報酬

業績連動報酬
（半期報酬・プ
ロフィットシェ
アリング）

取締役

（うち社外取締役）

162,913

（32,100）

126,751

（32,100）

36,161

（―）

8

（4）

監査役

（うち社外監査役）

26,360

（26,360）

26,360

（26,360）

―

（―）

3

（3）

合計 189,273 153,111 36,161 11

以 上